rii Monacho , & Sacrifia eorundem Prapofiti , &

monafierii nuntio ad hoc per eos fpecialiter deputato

pro parte ipforum Prapofiti , & monafierii inßanter

reßituant cum omnibus fruclibus medio tempore per

ceptis , & eadem die ad requifitionem ejufdem no-

tarit Guilielmi nobis pradiclis Judice, & notario ac-

cerfitis cum eo apud Pelegram ante domum Cerardi

Sarbella coram nobis pradiclis judice , & notario ,

&fubferiptis teßibus de eadem terra Pekgra pradi

clus notarius Guiglielmus fimiliter mandavit Сне*

Tofcano de eadem terra fub pena pradiila , ut bona

omnia feudaiia arreßata , ut fupra fpetlantia ad

ditiam
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ditlam eccleßam , & dictum Pripoßtum ipfius no

mine apudcundem Ciccum pro parte Curia reco-

moid.it.г fine dilatione aliqua cum omnibus fructibus

medio tempore perceptis quo fupra nomine nuntio fu-

pradicto , eademque die apud caßrum S. Angelí no

bis pradictis judiee , ф notario aceetfins cum codent

notario Guiglielmo ante domum domini Mxtthxi

Ferratis idem notarius Guiglielmus coram nobisju-

dice , & notario, & fubfcriptis de dicto caßro man-

davitfimiliter Tarino Gentiii de dicto caßro fub poe

na pradicta ex regia , & ipßus domini Ju/fitiarii

parte , ut bona omnia feud tlia arreßata , ut fupra

fpectantia ad dictum eccleßam , er dictum Prapofi-

trtm penes eumdtm Tarenum recomendata cum om

nibus medio tempore preceptis inßanter reßituat

ipfius Prapoßti nomine , & dicta ecclefia Nuntio fu-

pradicto , eademjue die apud cxfalem S. Petri de

monialtbus ante iomun ApoUti Johannis coram no

bisjudice , & notario , 2r fubfcriptis tettbxs de ca-

fale pradicto dictus notarius Guigliclmus fub pena

pradicta maidavit Laurentio Johannis de dicto ca

fáis , ut bona omniafeudalia recomendata apud earn

fro parte curia arrefiata ut fupra fpectantii ad di-

ctam ecclefiam , & dictum Prapoßtum ipfius nomi

ne pradicto eorum Nuncio pro parte ipfirum inßan

ter reßituat cum omnibus frailibus medio tempore

perceptis eadem die apud pomarium ante eccleßam

S. Maria de eadem terra di tus notarius Guiglttl-

mus cora >n nobis eifde-n jadice, & notario, & fub

fcriptis teßibus de ditlo pimxrio ad ditlam penam ex

parte regia , & diili dimini Jußitiarii mandavit

Thomafio de Jacobo , <j£ Alberto Jordani de diila

terra , ut bona feudalia omnia ad diilam ecclefiam

fpectantia, & diilum Prapofitum ipfius nomine ar-

reßata , ut fupra penes eos recomendata pro parte

curia inßanter reßituant cum omnibus fructibus per